[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

16.06.2023 ç.  № 694
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023 г. № 694
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 27 апреля 2023г. № 402 «О создании Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Лейсан» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»
Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Вывести из состава Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Лейсан» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 27 апреля 2023г. № 402, Митюкова Ю.Н.  и ввести:
Антонову Ларису Макаровну, директора информационно-методического центра отдела образования администрации Комсомольского муниципального округа, возложив на нее обязанности председателя Наблюдательного совета.
Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                 А.Н.Осипов